
 
PORTARIA N° 365 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019 

 

DESIGNA GESTOR DO TERMO DE FOMENTO 

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DE PARCERIA 05/2019. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA/RS, no uso de suas atribuições, e, com 

fundamento no art. 2°, VI da Lei 13.019/14, RESOLVE: 

 

 Art. 1º DESIGNAR, para compor a Gestor do Termo de Fomento referente ao 

Processo Administrativo de Parceria 05/2019, o(s) servidor(es) a seguir elencado(s): Ivar 

Pavan. 

 Art. 2° O servidor designado fica responsável pela gestão de parceria celebrada por 

meio de Termo de Fomento, designado por ato publicado em meio oficial de comunicação, 

com poderes de controle e fiscalização, de acordo com a Lei Federal n° 13.019/2014 e com 

os Decretos Municipais n° 2.190/2017 e 2.349/2019. 

 Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Aratiba, 18 de dezembro de 2019. 

 

 

 

GUILHERME EUGÊNIO GRANZOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 


